† Nam qui promittit iudicio fisti successiuè tenetur viq; ad finem, Ias. in l. fideiussor. §. fideiussor. nu. 7. ff. qui satisfd. cog. vbi nu. 19. ait q. lata snã iste fideiussor liberatus intelligitur, euãsi fuerit appellatũ, Duc. Reg. 333. & Bar. inter sing. diuersor. singu. 30.

† Qui verò promittit de præsentando solum, semel repræsentando liberatus est, Boss. vbi supra num. 35. nisi adiecta sit clausula toties quoties, quia per eam fideiussor dicitur obligatus repræsentare pluries, Boss. num. 36. Marf. ead. Rubr. nu. 99. & pluralitas de duobus contenta est, l. falsa, in fi. ff. de condi. & aem. nifi. & huiusmodi fideiussor toties quoties tenetur etiam post sententiam, Bal. in l. qui crimen. col. 2. nu. 11. & 12. C. qui accus non poss. Mathes. sing. 177. nu. 1. intel lige durante instantia, vt per Afflic. in c. sãpè contingit, num. 4. & 5. super constitut. vbi etiam dicit, quòd elapso biennio fideiussio de iudicio fisti à die litis contentatæ expirat, Caraut. Rit. 44. nu. 12. Imol. consi. 47.

- 183 † Et non sufficit, repræsentare reum coram Iudice simpliciter, nisi etiam reus in eius fortijis tradatur, hoc est consignetur Collaterali, seu Commentariensi, vel Baricello, aut famulis, aut custodi carcerum, iudice interloquente eum fuisse consignatum, & pro consignato haberi, & ita custodiri mandauit, Boss. in
- 184 tit. de carcer. fideiuss. relaxan. num. 36. & seq. † Nec mora isto in casu committitur, nisi fideiussor fuerit interpellatus, non obstante diei interpellatione, intra quod præsentare promisit, Farinac. de carcer. q. 34. nu. 105. & 106. sed propter vim iuramenti, vide infra nu. 217. Fideiussor verò de iudicatum soluendo dicitur fideiussor in litem pro condemnatione futura, Iaf. in l. si verò, nu. 3. ff. qui satisda. cog. vbi per mortem principalis fideiussor non liberatur, intellige vt infra nu. 243. vbi etiam dicam, quòd per mortem fideiussoris heredes eius non remanent liberati, & cum grauis obligatio transeat ad heredes actiuè, & passiuè, Marf. sing. 159. Afflict. super constit. tit. de fideiuss. dan. nu. 5. lib. 3. & dixi infra nu. 244. in hac par. quæ limita, quando fideiussio datur pro pœnâ, secus si simpliciter data sit pro furto, vel alio delicto, Sebastia. Medic. in suo tract. mors omnia soluit, conclus. 45. & inf. d. nu. 244. & seq. & in hac specie pœnâ fideiussor potest accipi, quamuis principalis non sit obligatus, & ista est fallentia ad cap. accessorium, & l. cum principalis, de reg. iur.
- 186 † Sed principalis absoluto in prima instantia, an hic fideiussor sit liberatus, dico quòd non, Clar. d. q. 46. ver. sed nunquid, & Gabriel. eo. conclus. tit. de fideiuss. concl. 4. Franc. decis. 320. quòd intelligo verum, nisi sententia transuerit in rem iudicatam, ad hæc vide Clar. q. 57. ver. & hæc quidem, & Bertazol. conf. 396. nu. 4. vbi quando dicatur sententia transiisse in rem iudicatam: & an fideiussio lata sententia expiret, vide Petr. Caball. cas. crim. 109. quando sententia habet remedium appellationis, vel est alia via reuocatoria: ipse verò ponderarem primò verba fideiussionis, secundò quid seruari soleat in huiusmodi casibus, vide nu. 95. p. 5. vbi distinguitur.
- 187 † Præterea fideiussor qui promisit pœnam soluere toties quoties fuerit contrauentum, ista pœna habet locum tantum in bina contrauentione, vt bis tantum exigatur si contrafiat, Marf. pract. §. quoniam, nu. 13. & seq. vide infra nu. 242.
- 188 † Item si à sententia datur appellatio, tunc omnes istæ tres fideiussiones, videlicet, de iudicio fisti, de